Administra�vo nº 49/2018 (1210310), celebrado entre a União, por intermédio do Ministério da Mulher, da Família e dos Direitos Humanos e a empresa
SERVIX INFORMÁTICA LTDA, que passa a ter a seguinte redação:

CLÁUSULA QUARTA – DO ACRÉSCIMO

Onde se lê:

4.1. O valor total do presente Termo Adi�vo, corresponde ao acréscimo de 10,71794 % (dez vírgula, setenta e um mil, setecentos e noventa e
quatro por cento) sobre o valor inicial do Contrato nº 49/2018, representado pelo acréscimo de 25% (vinte e cinco por cento) sobre o do item 1 - Acess Point
no valor de R$ 45.800,00 (quarenta e cinco mil e oitocentos reais), conforme tabela abaixo:

Item Descrição Quan�dade 
Contratada Adi�vo Valor Unitário Valor total do Adi�vo

1 Access Point 80 20 R$ 2.292,00 R$45.800,00

TOTAL R$ 45.800,00

Leia-se:

4.1. O valor total do presente Termo Adi�vo, corresponde ao acréscimo de 10,71794 % (dez vírgula, setenta e um mil, setecentos e noventa e
quatro por cento) sobre o valor inicial do Contrato nº 49/2018, representado pelo acréscimo de 25% (vinte e cinco por cento) sobre o do item 1 - Acess Point
no valor de R$ 45.840,00 (quarenta e cinco mil oitocentos e quarenta reais)  conforme tabela abaixo:

Item Descrição Quan�dade 
Contratada Adi�vo Valor Unitário Valor total do Adi�vo

1 Access Point 80 20 R$ 2.292,00 R$45.840,00

TOTAL R$ 45.840,00

LUCIANO BRAGAGNOLO
Subsecretário de Orçamento e Administração